¢ e Yy
o 4
“fﬁg*i*ﬁfﬁ%:*
e i
| Albo X |_Segretario Comn.le i Protocollo —Segret. | Ragioneria |_Atti determina

A

= Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)
DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. n. 25(57 del_1 4 MAR. 2011
£, 1 0 AR, 201 |

( Segreteria n. 5\ del =,

Oggetto: Liquidazione compenso per incarico di esperto del Sindaco ex art. 14 della L.R. n. 7/1992 e ss. mm.
ed ii.. — Periodo: mesi di gennaio e febbraio 2011,

II' RESPONSABILE DI AREA
PREMESSO che I Sindaco con determina n. 35 del 30.12.2010. dalla data di acquisizione del nulla-osta
espresso dall'ente di appartenenza Comune dij Belpasso fino al 30.06.2011, nominava, fiduciariamente, I'Ing.
Sebastiano Leonardi, esperto in materie tecniche;
VISTA la nota prot. n. 3116/2011, con la quale I incaricato, insieme con copia dell'autorizzazione rilasciata
dall'ente di appartenenza, trasmetteva le parcelle nn. 01/11 e 02/11, per la prestazione professionale resa nej

mesi di gennaio e febbraio 201 1

VISTE le autedichiarazioni concernenti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari e conto corrente dedicato
di cui alla Legge n. 136/2010, consegnate dal medesimo;

VISTO rart. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilita;
DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE all'lng. Sebastiano Leonardi | compenso dovuto, per incarico dj esperto nelle materie tecniche,
di:

€2.052,00 (a detr. R.A. 20% e Contr. 4%) a saldo della parcella n. 01/2011 (mese di gennaio 2011)
€2.052,00 (a detr. R.A. 20% e Contr. 4%) a saldo della parcella n. 02/2011 (mese di febbraio 2011)

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n. 35 del 30.12.2010, la superiore spesa trovasi imputata al
cod. 1.01.01.03/5 del bilancio comunale.

DI DARE ATTO, altresi, che, in uno al presente atto di prima liquidazione, vengono trasmesse all'Area

Economico-Finanziaria le autodichiarazioni concernenti gli obblighi di tracciabilita dej fluss; finanziari e conto
corrente dedicato di cui alla Legge n. 136/2010, consegnate dall'Ing. Sebastiano Leonardi.

[l Resp. S%drﬂ‘zfo
{(dr.ssa Anna 0s0)

Il Resp. Area linistrativa
(dr. S. i %”r@fj Caf‘

1.V

. ] I v \

i




COMUNE DI BELPASSG

Provincia di Catania

All'lng. Sebastiano Leonardi
e p.c. All'ufficio Anagrafe Prestazioni
LORO SEDI

OGGETTO: Autorizzazione assunzione incarico temporaneo professionale.

v

In riscontro alla Vs. nota def 31/12/2010 con la quale si richiede il rilascio della
necessaria autorizzazione per incarico tempor cssionale di esperto per pubbliche
amministrazioni, si autorizza , per un periodo_non superiore_a 6 mesi, a condizione che

"ativia exira istituzionale venga svolta al di fuori dell'orario di lavoro, non sia in contrasto
con gli interessi dell'Ente e non interferisca con lordinaria atfivita svolta dal dipendente.

Si ricorda infine 'assolvimento dell'obbligo di comunicazione dei compensi erogati
per come disciplinato dal comma 11 dell'art. 53 D.Lgs. 165/01.

L'occasione & gradita per porgere cordiali saluti

Belpasso li, 31/12/2010

. IL SINDACON

iL DIRETTORE GENERALE y 3

Dottt\th:/agye Marco Puglisi L PATES (Ing. Alfig Papgle)
R ~) :

L/

/

\ (




